
UCHWAŁA NR XIX/104/2016 
RADY GMINY Lipusz 
z dnia 14 marca 2016 r. 

 
w sprawie: przystąpienia do Partnerstwa dotyczącego współpracy jednostek 
       samorządu terytorialnego w celu realizacji projektu pn. „Przedszkole dobry 
       start - rozwój edukacji przedszkolnej w Gminie Lipusz i Parchowo” 
      dofinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
      Pomorskiego na lata 2014-2020 w ramach Działania 3.1 Edukacja przedszkolna 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2015 r. , poz.1515 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Lipusz do Partnerstwa dotyczącego współpracy 
jednostek samorządu terytorialnego w celu realizacji projektu pn. „Przedszkole dobry 
start - rozwój edukacji przedszkolnej w Gminie Lipusz i Parchowo” 
dofinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego 
na lata  2014-2020 w ramach Działania 3.1 Edukacja przedszkolna 
 

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy do reprezentowania Gminy Lipusz w partnerstwie jednostek 
samorządu terytorialnego Gminy Lipusz i Gminy Parchowo oraz do zawarcia umowy 
partnerstwa. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie 
 

Partnerstwo ma na celu rozwiązanie zidentyfikowanych problemów, poprzez współpracę i 
podjęcie przedsięwzięć na rzecz poprawy edukacji przedszkolnej w Gminie Lipusz i 
Parchowo. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 


